
C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  

W  K A T O W I C A C H  
 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

       
ZP/141/2021          Katowice, dnia 13.05.2021 r.  
 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.),  na zadanie pn.:  Świadczenie usług z 
zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dla dzieci  w ramach programu kompleksowego wsparcia 
dla rodzin „Za życiem”. Znak sprawy: ZP/141/2021 
 
 
Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2019 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że kwota, którą zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia wynosi 70,00 zł brutto za 1h świadczenia usługi wczesnego wspomagania 
rozwoju dla dzieci, a w tym: 
 

1) Dla części 1 postępowania  (fizjoterapia w szacunkowym wymiarze godzin: 240-300 h)  70,00 
zł brutto za 1 h świadczenia usługi, łącznie dla 300 h usługi 21 000,00 zł  brutto. 

2) Dla części 2 postępowania  (fizjoterapia w szacunkowym wymiarze godzin: 650-800 h)  70,00 
zł brutto za 1 h świadczenia usługi, łącznie dla 800 h usługi 56 000,00 zł brutto. 

 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania  
 

 
 

 

 

 


